2

Приложение № 1

Образец заявления об отказе от

проживания в общежитии
Студенческого городка

НИУ «БелГУ»,

Директору института/декану факультета

___________________________________

Студента группы ____________________

Ф.И.О._____________________________

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ ОТКАЗЕ ОТ ПРОЖИВАНИЯ В
ОБЩЕЖИТИИ СТУДЕНЧЕСКОГО ГОРОДКА НИУ «БЕЛГУ»

Прошу разрешить мне проживание в съемном жилом помещении, расположенном по адресу: _________________________________________
Я понимаю меру своей ответственности за соблюдение миграционного законодательства Российской Федерации в части своевременности постановки на миграционный учет по месту пребывания, а также понимаю, что в случае моего отказа от проживания в общежитии Студенческого городка НИУ «БелГУ», место в общежитии за мной сохраняться не будет.
Обязуюсь сдавать документы для постановки на миграционный учет по месту пребывания при перемене адреса моего проживания в отдел паспортно-визовой работы заблаговременно до переезда на новое место жительства.

Все последствия несоблюдения мною миграционного законодательства Российской Федерации мне разъяснены. В случае нарушения мною миграционного законодательства Российской Федерации всю ответственность беру на себя, в том числе по возмещению ущерба университету, причиненного в результате нарушения мною законодательства РФ.
Ф.И.О _______________________________________

Подпись_____________________________________

«___»____________20________г.